АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО района НОВОСИБИрской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2019 года                                                                                        № 42
О подготовке проекта «Об утверждении Правил благоустройства территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

В целях исполнения действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Разработать и подготовить к утверждению в установленном порядке проект «Об утверждении Правил благоустройства Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области».

  2. Установить срок разработки проекта «Об утверждении Правил благоустройства территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» -  III квартал 2019 года.

  3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                    П.В. Чернов